

Pidä hyvää huolta Sasta-vaatteistasi ja Kaira-kengistäsi!

Hyvin hoidetut Sasta -tuotteet säilyttävät erikoisominaisuutensa ja kestävät pitkään. Huolla vaatteitasi säännöllisesti ja noudattaa tarkasti pesuohjeita. Siten materiaalit säilyttävät erikoisominaisuutensa ja vaatteesi kestävät kovaa käyttöä ja vaativia olosuhteita vuodesta toiseen.

VAATTEET

Sasta -vaatteet ovat helppohoitoisia ja vesipestäviä (konepesu 30 tai 40 astetta). Noudata aina tarkoin kuhunkin tuotteeseen merkittyjä pesuohjeita.

Tuotteet pestään miedolla pesuaineella nurinpäin käännettyinä ja erillään muusta pyykistä. Rumpukuivausta tai voimakasta linkousta ei suositella, koska ne saattavat vioittaa tuotteen materiaaleja. Pesty tuote käännetään oikein päin, oiotaan ja ripustetaan hengarille tai narulle kuivumaan.

Gore-Tex®, Windstopper®, Polartec® ja Sasta EXP -tuotteita pestäessä ei saa käyttää huuhteluainetta, sillä se tukkiin kalvon tai kankaan kuitujen mikroskooppisen pienet huokokset ja veltostuttaa elastiset materiaalit. Myös valkaisuaineen käyttö on kielletty.

Jos vaatteeseen tulee tahroja, ne voidaan poistaa tahranpoistoaineella. Tahranpoistoainetta kannattaa kuitenkin kokeilla ensin esim. tuotteen sisäpuolelle, jolloin nähdään, ettei aine vahingoita päälliskangasta. Tuote pestään tahranpoiston jälkeen normaalisti pesuohjeen mukaan.

Useimmat Sasta -tuotteiden päällikankaat on kyllästetty likaa ja vettä hylkiviksi. Mikäli kyllästys on huonontunut tai hävinnyt käytössä ja pesuissa, vaate voidaan kyllästä uudelleen. Kyllästeaineita myydään urheilu- ja retkeilykaupoissa, jossa myös neuvotaan oikeanlaisen kyllästeen valinnassa.

Älä ompele Gore-Tex® ja Sasta EXP -vaatteisiisi merkkejä tai vastaavia, koska ommel puhkaisee vedenpitävän kalvon.

KAIRA-JALKINEET

Kaira-kenkien hoito olisi hyvä aloittaa jo ennen varsinaista käyttöä. Pysyäkseen pehmeänä ja vettähylkivänä nahka tarvitsee ravinteita. Suosittelemme käytettäväksi nahkakengälle sopivaa vahaa kyllästeiden ja hoitoaineiden lisäksi.

Perusteellinen vahaus kannattaa tehdä kerran tai kaksi vuodessa, jos kenkiä käytetään usein. Ennen vahakäsittelyä puhtaan ja kuivan kengän pinnalle on hyvä laittaa kerros nupukkinahkaiselle kalvokengälle soveltuvaa kyllästettä. Sopivien hoitoaineiden hankinnassa kehoitamme kääntymään lähimmän urheilu-, retkeily- tai kenkäkaupan puoleen.

Jokaisen käytön jälkeen on lisäksi hyvä huolehtia ylimääräisen lian poistamisesta, riittävästä tuuletuksesta ja asiallisesta kuivatuksesta.